TERMO DE COMPROMISSO DO PROFESSOR

ORIENTADOR DE ESTÁGIO

Eu,_____________________________________________________________, Professor (a) do

Curso de __________________________ desta Instituição, declaro para os devidos fins, estar de

acordo em assumir a orientação do estágio do (a) aluno (a)

___________________________________________________ prestado na empresa

_________________________________, no período de ___/___/___ a ___/___/___.

                      Juiz de Fora, ________ de _____________________ de _______.

    __________________________        __________________________

      Nome legível do professor-orientador              Nome legível do aluno estagiário

     __________________________        __________________________

        Assinatura do professor-orientador                 Assinatura do aluno estagiário